
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2021.0000363
Onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor het planologisch mogelijk maken van zeven woningen 

aan de Dr. Heijelaan 23A t/m 35A (voorheen Dr. Heijelaan 1) Abbenes

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 2 maart 2021 
nummer 2021.0000363;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het planologisch mogelijk maken van zeven 
woningen ter vervanging van het bestaande bedrijfsgebouw aan de Dr. Heijelaan 23A t/m 35A 
(voorheen Dr. Heijelaan 1) te Abbenes.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 april 2021.


